
DODATEK C.l SMLOUVY O DÍLO
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník")

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel")

mezi smluvními stranami

I.
SMLUVNÍ STRANY

Organizace: Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420
sídlo:
IČO:
DIČ:

Národní svobody 420, 397 11 Písek

00512281

CZ00512281
číslo účtu: 18837271/0100

jednající prostřednictvím: PhDr. Heleny Šatrové, ředitelky školy

společnost:
sídlo:
IČO:

a

ELEKTROKOMPONENTY AZ spol.s r.o.
Svatotrojická 164, 397 01 Písek 

62501739
DIC: CZ62501739
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou

oddíl C, vložka 4717
číslo účtu:
bankovní spojení:

260243869/0300
Československá obchodní banka a.s.

jednající prostřednictvím: JUDR. Zdeňka Lískovce, jednatelem společnosti

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel")

Místo stavby: Písek, Národní svobody 420, 397 11 Písek

Výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto:

II.
Předmět díla a místo plnění

Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 8. v tomto znění:

„8. Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro objednatele práce v rozsahu dle podrobného položkového rozpočtu 
„: Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace v objektu Střední zdravotnické školy v Písku, 

třída Národní svobody 420, 397 01 Písek - Dodatek č. 1" ze dne 24. srpna 2020 zpracovaného zhotovitelem, 

který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l jako Příloha č.l."

IV.
Cena díla

Odstavec č. 2 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění:

„2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 0. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu 

ve výši:

Stránka 1 z 2



SMLOUVA O DÍLO

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 4 477 432,89 Kč

Cena díla dle Dodatku č.l, článku II., odst.8 bez DPH 98 950,00 Kč

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 4 576 382,89 Kč

DPH z celkové ceny (bude řešeno v režimu přenesené 
daňové povinnosti): 961 040,41 Kč

Celková cena včetně DPH: 5 537 423,30 Kč

Odstavec č. 3 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění:

„3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 2.6.2020, jejíž část oceněný 
soupis prací s výkazem výměr byl přílohou č.2 smlouvy o dílo, a cenové nabídky zhotovitele ze dne 24. srpna 
2020, který přílohou tohoto Dodatku č.l jako příloha č.l."

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.l je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č.l včetně příloh a s celým 
obsahem souhlasí.

3. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.

PŘÍLOHY DODATKU Č.l

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací vč. výkazu výměr

V Písku dne: V Písku dne:

Objednatel: Zhotovitel:



Stavba : Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace 
v objektu Střední zdravotnické školy v Písku
V Písku dne 24.8.2020

Objednatel

39701

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420
třída Národní svobody 420

Písek-Pražské Předměstí

IČO : 00512281 
DIČ:

Zhotovitel

39701

ELEKTROKOMPONENTY AZ spol. s r.o.
Svatotrojická 164
Písek

IČO : 62501739
DIČ : CZ62501739

Soupis prací
Dodatek 24/08/2020 Dodatek č.1 ke SoD ze dne 3.7.2020

HSV - Práce a dodávky HSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Ceník, kapitola 98 950,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 486,88

8 310236261-1 Zazdívka otvorů pl. Do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl.do 600 mm kus 25,00000 608,00 15 200,00

9 340239235 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl.150 mm m2 2,86000 1 498,91 4 286,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 059,53

14 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 25,00000 57,10 1 427,50

15 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 4,00000 2 208,01 8 832,03

16 612325-R1 Drobné zednické začíšťování po demontáži lišt, kabelů a zábradlí kpl. 1,00000 46 800,00 46 800,00

997 - Přesin sutě 19 126,43

19 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 16,50000 382,00 6 303,00



; 20 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 16,50000 18,10 298,65

21 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 16,50000 546,35 9 014,78

22 997-R1 Pronájem kontejneru den 45,00000 78,00 3 510,00

998 - Přesun hmot 3 277,16

23 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4,53900 722,00 3 277,16


